
Personbeskrivningar Herminas Lott

Lina Nydell
Lina var med redan vid flytten till Krusenstiernska gården och vi vet att 
hon fanns här i alla år. Resten får vi försöka föreställa oss själva, använda 
vår fantasi. Det finns knappt något skrivet om henne. Lina framhävde inte 
sig själv men hon var alltid att räkna med, behövd och trofast

Oscar Lindquist
Gårdens trädgårdsmästare, kom väldigt ung till det Krusenstiernska hemmet. En 
nyttig person med viktig funktion som följde solens rörelser och krävde utrymme 
för att kunna leverera. Frisk och spänstig, jobbade Oscar på gården tio år efter 
Huldas död.

Ebba von Krusenstierna
Ebba bodde i perioder hos sin syster Hermina. Ebba var inte förtjust i att sitta 
still och läsa eller handarbeta som andra adelsdamer. Hon tyckte om att resa och 
röra på sig och drömde sig kanske bort till varmare länder

Philip von Krusenstierna
En kusin till Hermina, vars liv var kantat av motgångar. Philips mor dog 
tidigt och hans far endast två år senare i en ridolycka, när han skulle lära 
den yngre sonen att rida. Philip var inte mer än 13 år när det hände. Han 
råkade också senare förgifta soldaterna på regementet, genom att bjuda 
på inlagd sill, i blymuggar. Philip ansågs lite besynnerlig men godhjärtad 
och givmild. Hermina gifte sig med Philip då hon ansåg att ingen annan i 
släkten tog hand om honom.

Hermina von Krusenstierna
Hon köpte Krusenstiernska gården själv och var inte sen med att kavla upp 
ärmarna när det behövdes, trots att hon var en adelsdam. Hermina var 
omtyckt, rolig och driftig. Det sägs att hon tyckte om att svärma i sin 
ungdom och föll för August Petersson. De skulle förlova sig men familjerna 
satte stopp för det. Hermina drev strävsamt sin gård medan kärleken till 
August bestod. Likt kronärtskockan med det smälta hjärtat djupt innanför 
ett lager av livets olika sköldar. Förlovningsringarna sparade Hermina livet 
ut.

Hulda Nydell
Hulda var halvsyster till Lina och kom som barn till Krusenstiernska gården. 
Denna lillpiga blev behandlad som en familjemedlem. Hermina och Philip 
ville adoptera Hulda men släkten satte sig emot det. Det slutade gott 
eftersom Hulda fick ärva gården och lät trädgården blomma i den 
Krusenstiernska andan, efter Hermina död.


